
Toukok 1 p:nä on Kansantalolla
suuret arpajaiset ja vappujuhla
Eiköhän silloin ole jo lämpimää

että kaikki tädit ja sedät ja pikku
toverit voivat sinne saapua

Toverillisesti Sylvi Erkkilä

juuri pikajunan eteen seurauksella

että 'seitsemän lasta kuoli ja toiset

pahoin loukkaantuivat Tapaturmas-
sa kuoli kansalaisemme Henry Kai-

volan 3 poikaa joita vanhemmat ras-

kaan murheen murtamana muistele-

vat
Ilmat ovat kauniit ja luontokin al-

kaa hymyillä onhan hauskaa kuin

tulee kesä että „saan pikku veljeni
kanssa mennä ulos poimimaan äidille

kukkia ja marjoja
Aune Hendrickson

EVELETH MINN

Päivää pienet Lasten osaston luki-

jat! Olen seitsemän vuotias ja olen
koulussa toisella luokalla Käyn so-

sialistitta sunnuntaikoulua ja olen

joka sunnuntai-ilt- a iltamassa e

Haluan kasvaa kunnon
sosialistiksi

Lina Mäki

"Turhaan kaikki Talovanhus""K"evat ja rnlviVflTlhim
- ]au]oivat Un?ut ja purot ja nuput

(Mukaelma) nyökyttelivät päätänsä "Kaunis
oli kääriytynyt pit- - vfit ou päässyt paksun vaippasi pii-

kaan valkeaan vaippaansa ja asettti- -
losta etka sinä häntä kiinni saa

lepäämään yli maan pitkäksi aikaa Mene ponjo]aasl siksi kunnes toi-- '
Vanhus ei sietänyt nielua eikä wn tuloaikasi saapuu

ääniä ja mksi hän jäädytti lorisevat Talvivanlms heitti yltään vaippan- -

purot ja kohisevat virrat Hän ka'-- -

ga j& nougi y]öa vihoisaaan "jlinä
kotti melkein kaikki linnut niille

„n mene Kutsuu Pohjatuille! jää- -

maille joissa hän itse ei koskaan
ayttamaall kaikki niin että Kevät

käy ja ne jotka uskalsivat uhmata ra'Jelelläan ujipli vaippani alle pii- -

vanhusta ja jäivät eivät usaltaneet ]oon

laulaa peläten hänen suuttumustaan Kevät näki vanhuksen heittävän

ja jäistä hengitystään vaippansa ja viidessä he auringoi
Puut olivat alastomat ja paljaat kanssa "piilottivat sen syvälle maan

sillä vanhuksen veli vanha Pohja- -

p0Ve(m
tuuli oli niiden lehdet karkottanut "Vaippasi on piilossa siksi kunnes

pois v uudelleen sitä tarvitset vanhus"
' "Minä en siedä tätä iloista elä- - sanoi Kevät kun vanhus etsi vaip- -

mäil" sanoi hän kun hän saapui Uo- -
pnansa "Sinun aikasi on tullut Me- -

distaan Pohjolasta "Lintujen laulu iei"

piipitys oravan narskutus ja kesä- - Nauraen ajeli Kevät vanhusta e- -

tuulen hiljaset huokaukset tekevät ueaan kutsui avukseen linnut
minut aivan hulluksi ja minä teen

pmot ja lehtien mlput
lopun- siitä kaikesta" Talvivanhus katsoi ptkään ympä- -

Hän touhusi Pohjatuulen kanssa
r]leen vaan ei nähnyt vaippaansa

yöt ja päivät niin kauan että kaikki
mis8aan_ Hän pejtti korvansa kä- -

SOUTH CUSHING MAINE

Nyt kun meillekin tulee Toveritar

niin kirjotan sen Lasten osastoon

Olen vasta kymmenen-vuotia- s Olen

kotona opetellut lukemaan suomea

ja on niin hauskaa kun osaan lukea

Toveritarta Luulen että se on täti
Reetta Kilpelä New Yorkista joka
on lähettänyt meille Toverittaren tu-

lemaan Kiitos siitä
Tällä seudulla ei ole muita suo-

malaisia kuin äitini ja me lapset
Emme ole viiteen vuoteen nähneet

isäämme Äiti tuli meidän lasten

kanssa tänne viime toukokuulla ja

osti pienen maapalan jolla nyt
Kun kasvan suureksi alan

maanviljelijäksi kuten äitikin Tääl-

lä ei ole osastoa eikä ihanueliittoa

kuten muualla eikä täällä ole ketään

joka sellaisia suosisikaan Toivon

hartaasti että saan joskus olla sel-

laisessa toiminnassa mtikana

Talvi on ollut niin luminen ja

kylmä että lasten on täytynyt olla

poissa koulusta paljon
Kirjottaloa usein pikku toverit

kim teillä on Thanneliittone ja pal-

jon muuta josta voitte kertoa jota
minulla ei olo

Minäkin kirjotan vielä toistekin
" Tov Onni Sallinen

EUREKA CAL

Olen lukenut Toverittaresta lasten
ihanneliitoista Oi kuinka hauskaa
olisi jos täälläkin olisi sellainen kou-

lu jossa meistä nuorista kehittyisi
kunnollisia luokkutaistelijoita Täällä
olisi kyllä paljon siiomaalisten lapsia
joten voisimme perustaa sosialistisen
ihanneliiton mutta useilla lapsilla
on se paha este etteivät he osaa
suomea ja onpa paljon niitäkin jot-

ka halveksivat vanhempiensa kieltä
Pian toivottavasti taas sunnuntaikou-
lu alkaa toimintansa Toveri-tuvall- a

Tulkaa kaikki lapset sinne oppimaan
suomea Ihaimeliiton kyllä voisi pe-

rustaa englanninkielisenkin mutta
minusta ainakin olisi hauskempi op-

pia niitä asioita suomeksi että me-

kin nuoret voisimme antaa ohjelmaa
osaston iltamissa Viimeksikin kun

oli lapsilta ohjelmaa nyn se oli eri-
ttiin hauskaa

Tov Nestor L Williams

oli aivan Hiljaista benjaiKeen pum siUäan ettei kuulisi Kevään syn
vanhus yllensä valkean vaippansa ja nyttämää ilojen helskettä ja laa

asettui levolle yli maan

Kevään tuloaika alkoi lähestyä
husti pitkin raskain askelin taka-

sin kotiinsa pohjolaan nukkumaan
ik-- lrnnnps Kevät sisarensa Kesänmutta vanhus ei vielä halunnut läh

teä "Enhän ole vielä viipynyt niin kanssa olisivat valmiit menemään

kauan kuin minun pitäisi" murisi talvilevolleen
hän "Mene nukkumaan hassu Kevät

ja anna minun levätä" BRUCE'S CR03SNG
Kevät vain nauroi Hänellä oli

i cl vciiuya ri i ic iviiihi-i- i i

aina samanlainen kiista vanhuksen Uijoille Tämä on ensi kerta kun

kanssa ja hän meni vielä muutamak- - kirjotan Toverittareen Minä olen

si päiväksi lepäämään ja olen neljännellä luo- -

kai a koulussa Meiltä on koululle
Kraana aamuna hei at yaan han

ma]Ul MeiM ()n 8U0

hyväili nukkuvia kieloja ja kuiskasi lnalainen opettaja nimeltä miss An- -

heidäu korvaansa: "hertäkää jo lia Lindberg Minulla on yksi sisko

Talvivanhus on viipynyt jo kauem- -
ja kaksi veljeä ja me kuleinme Ifaik- -

min kuin hänen pitäisi ja meidän ki koulua

GROTON CONN

Kiriotan taas Toverittareen Lu-

kea Toveritarta onkin melkein ainoa

hauska nyt kun täällä on niin ikä-

vä Tulimme tänne Grnnilevillesta

kolme kuuta sitten ja meiH kaikil-

la on kovin ikävä sinne takasin

Täällä ei ole iltamia eikä mStään

niissä olisi sellaista hauskaa johon
olemme tottuneet "

Ilmat ovat kauniit eikä lun'a ole

enää ollenkaan Tule edes kevät

pian Toivon hauskaa kevättä Msai-kill- e

pikku tovereille
Toveruudella Jennie Hakonius

LEADVILLE COLO

Naistenpäivää vietimme tk 2 p

Ohjelmaa oli paljon ja monipuolista
m m näytöskappale "Kukistuva suu-

ruus" jonka esitimme aivan emäntien
avutla Eihän se esitys niin tainnut

sujua vaan siinähän se meni Kuulin
ääniä etiä ohjelmaa oli liian paljon
Eipä tuo naistenpäivä niin usein ole

väsyttämässä kun vain kerran vuo-

dessa joten silloin jaksaa vaikka vä-

hän liiyohempäänkin kaalilla viipyä
Illanvietto onnistui kaikinpuolin hy-

vin huolimatta siitä että "harmaat
veljet" laittoivat samana iltana näy-

töskappaleen ruittiushaalille

Ompeluseuran työt ovat nyt kaikki

jaettu Nyt on vain odotettavissa
ne suuret myyjäiset
Uusia jäseniä aina vain yhtyy

Tervetuloa taistelurinta-
maan —Tov 'Mary Lahti

t 1 ilclllil tll U1B nuilu un laiivinu li ci vaii
iayivy juu iiniiv! iu
Mutta vanhus kuuli mitä Kevät

ka on paljon suomalaisia perheitä
Kirjotun toistekin

Ingrid Kemppainensanoi ja hän heitti paksun valkean

vaipan hänen päällensä sanoen:

"Nyt ehkä olet hiljaa ja annat mi-

nun olla Kätken sinut ainakin het-

keksi"
Hauska Kevät vain nauroi pitkän

keveän naurun jonka kuultuaan pu-

rot pulpahtivat esiin jäisen kuoren

BELDEN N DAK

Me laitoimme jääkelkan mutta sii-

tä ei tullut oikein hyvä Se puu jos-

ta pyöritetään oli liian )yhyt joten
kelkassa kyytiä ottaissa alkoi pian
pyörryttämään tuntui kuin jää olisi
Mllnt nivim rivstvssä ia kelkasta niisi

alta ja alkoivat iloisen kilpajuoksun ollut putoamaisillaan Vielä kotiin

SVENSEN ORE

Innostuin kirjottamaan Toveritta-

reen kun näin koulutoverini Elmer

Turjan kirjotuksen siinä Minä olen

yhdentoistavuotias ja olen kuuden-

nella luokalla koulussa Autan isää-

ni farmitöissä minkä suinkin e 'id in

ja jolloinkin täytyy olla poissa kou-

lustakin kiireimpänä työaikana M-

inulla on kolme siskoa ja yksi veli

Minä opettelen lukemaan suomea To
verittaresta Toivoisin täällä olevan
sunnuntaikoulun Täällä on paljon
suomalaisten lapsia ja heistä ei mo-

nikaan osaa suomea

$ipä nyt enää kuin lämmin ter-

vehdys kaikille
Tov Albert Insel

Linnutkin sen kuulivat ja alkoivat i" " ""y
Ja kio- - Pyor"nau Ensikokeilulta me ja- -

ilosina hypellä ja piipittää timme laäkelkan' Täytyy joskus tois- -

lot huolimatta vaipastaan nostivat
(fi y)u m)deft R plremma

kauniit pikku päänsä aurinkoa kolui Minulla on pieni veli Hän on nyt

ja hymyilivät m kuuden kuun ikäinen ja on niin iloi- -

Sitten eräänä kirkkaana aamuna nen ja lihava ja nauraa aina kun

Kevät ria kätköstään vai- - hänen luokseen
N Toveruudella Arvo Husa

kovainan alta ja ennenkuin Talvi- -

vanhus huomasikaan oli hän lierät-tiiny- t

kaikki alamaisensa talviunes
MOOSE LAKE MINN

Parhain tervehdykseni! Minä olen
o!iilfiii'tnliiiimn liirinttn ia Hallitiekötaan

FINLAND ONT CAN

Pitkästä aikaa (aas tervehdänN To-

verittaren lukijoita ja tovereita Tääl-

lä ei toiminta osastossa ole oikein
vilkasta nykyään kun miehet ovat
kaikki poissa töissä muualla Meillä
on täällä wna haali missä voimme

pitää iltamia ja huveja Meillä lap-

silla ei ole mitään tehtävää Meitä
on täällä vain muutamia ja matkat
ovat niin pitkät ettei oikein voi

koviila pakkasilla päästä kulkemaan-

kaan
Kun oli se viimeinen Toverittaren

kilpailu otin minäkin siihen osaa
mutta en ole ehkä saanut sitä To-

veritarta missä oli kilpailijain ni-

met niin en tiedä jos minua on otet-

tu siihen tai ei enkä minä saanut

tilauskorttejakaan
'

Meillä on ollut pinni perhonen ko-

tona "koko talven Se on lennellyt
ikkunoissa päivisin Minä en ole

nähnyt sen koskaan syövän joten
pelkään sen raukan kärsivän
Toveruudella Saima Koskinen

Aurinko
tulla mukaan? Minä haluan oppia

lampinummin japaistoi
kiljottanlaan guomeu kielta Himin

in linnut alkoivat kllt- - -- i:„: a: 1™kirkkaamm j -
PIKKU VCljeill iAllllU Ull 1 UUUfll nil

oin lrtoliiHn infiniioil n RprUkllinnil lio TVHivl nlnn liall flpkfln vnnlifls ia

BALSAM MINN

Minäkin kirjotan nyt Toverittareen

koska setä oli niin hyvä että Tilasi

sen minulle kymmenvuotis-syntymä-päiväksen- i

lahjaksi Minä olen nel-

jännellä luokalla koulussa Minulla
on neljä veljeä He eivät vielä käy
koulua
Tämä paikka on neljätoista mailia

Naslnvaukesta Lun-

ta on vielä kaljsi jalkaa paksulta ja
ilmat kylmiä

visertäen: "Kevät on tullut!" Purit käyn koulussa Meiltä on pitkä nmt- -

ka koululle Varhain aamulla täytyylavertelivat kaikkialla et- -
ja virrat tnllustemaan kou)ua k0iiaen
tä "Kevät on tullut! Puut suons- -

Talvella meitä viedään "bossi"-kyy- -

tivat oksiansa ja lehden nurkat pii- - tiliä Kesällä menemme pitkin rau- -

kistivät esiin katsoakseen kun Tai- - tatietä jossa meillä lapsilla on mon- -

vivanhus koetti vihasta Kahisten vai- - f™? malHa mm tapahtui
entaa Kevään herättämää iloa ja mrkca tapaturma kun koululapsia
elämää kuljettava ajuri ajoi lapsikuorman


